EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 113/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0039/2017 - PROCESSO: 0070/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: C. G. RANDI MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EPP.
VALOR: R$ 8.420,00 (Oito mil e quatrocentos e vinte reais).
DATA DE ASSINATURA: 17/08/2017.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DESTINADOS À UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE DO CENTRO E U.B.S DO JD. SÃO JOSÉ.